
LETNÍ STUDNETSKÉ PRAXE V ŘECKU 

NA OSTROVĚ RHODOS 
 

- jsme zprostředkovatelská agentura Studnetsjobs, která na poli  

  zprostředkování studentských praxí funguje již mnoho let 

- zajišťujeme na rok  2018 praxe na ostrově Rhodos pro studenty  

z hotelových škol, ze škol a oborů zaměřených na cestovní ruch či 

oborů jazykových  

- garantujeme umístění ve špičkových hotelech kategorie  4* a 5*   

- zajišťujeme  veškerý servis – letenky, transfery z letiště, ubytování,   

  stravování a to vše zdarma 

- výdělek za měsíc může dosáhnout až 500 euro (15,5e za den) 

- trvání praxe by mělo být 3,5 měsíce – v rozmezí přibližně 

  1.6. – 21.9. nebo od 15.6. – 30.9. 

- student musí před nástupem praxe dovršit věk 18 let 

- k účasti na této praxi je třeba základní znalost angličtiny  

- student musí dál vyplnit přihlášku, kterou má k dispozici 

  sekretariát, zástupce ředitele školy nebo vedoucí odborné přípravy  

  a nebo je možné si tuto stáhnout na stránkách www.studentsjobs.eu 

- vyplněné přihlášky zájemců musí být odeslány do konce března 

  2018 (na jednu z níže uvedených mailových adres)  

- dál musí mít student platný cestovní pas a nebo platný občanský  

  průkaz a cestovní připojištění od jakékoliv instituce tuto službu  

  poskytující na dobu pobytu v Řecku 

- závěrem praxe studenti obdrží celoevropsky uznávaný certifikát  

  o  absolutoriu praktika v jednotlivých hotelech 

 

Nabízíme možnost, jak spojit praktické vzdělání s návštěvou 

místa, které má neopakovatelnou atmosféru! 

 
Kontaktní emailové adresy: 

ing. Hana Prokešová – Venetokli 

hana_prokesova@hotmail.com 

info@studentsjobs.eu 

Romana Hluchá - Chazinikita 

chazinikita@seznam.cz 

ramonahlucha@hotmail.com  

http://www.studentsjobs.eu/
mailto:hana_prokesova@hotmail.com
mailto:info@studentsjobs.eu
mailto:chazinikita@seznam.cz
mailto:ramonahlucha@hotmail.com

